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 Rigó Attila K&H Bank Zrt. képviselője 
 Patik Máté K&H Bank Zrt. képviselője 
 
 Hermeczi Erika jegyzőkönyvvezető 
 
 
Földi Imre – Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Köszönti a 
bizottsági ülésen megjelenteket, a Polgármestert, a Jegyzőt, a műszaki irodavezetőt, a K&H 
Bank képviselőit, valamint a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság 
tagjait.  
A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság 
tagjainak több mint a fele megjelent az ülésen. A bizottság jelenlévő tagjainak száma 7 
fő. Távolmaradt Kovács Mária bizottsági kültag. 
 
Ismerteti a napirendi pontokat, melyek a következők: 
 

1. Ajánlati dokumentáció véleményezése a 8., 10. sz. szennyvíz-öblözethez szükséges 
ajánlati tervek elkészítéséhez. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

2. Kiviteli tervek készítésére beérkezett ajánlatok véleményezése „Az érték benned van! 
A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében.” című pályázatra vonatkozóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 
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3. Közbeszerzés lebonyolításra, műszaki ellenőrzésre, tájékoztatási és könyvvizsgálói 
feladatok ellátására beérkezett árajánlat véleményezése „Az érték benned van! A 
versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében.” című pályázathoz kapcsolódóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

4. Beérkezett árajánlat véleményezése útépítés és kertépítész közbeszerzési tervek 
elkészítésére „A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökség 
megőrzésével és fejlesztésével” című pályázathoz kapcsolódóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

5. Beérkezett árajánlat véleményezése lebonyolításra, műszaki ellenőrzésre „A 
Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökség megőrzésével és 
fejlesztésével” című pályázathoz kapcsolódóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

6. Bejelentések.  
 

Megkérdezi a jelenlévőket, hogy van-e valakinek további önálló napirend megtárgyalására 
javaslata? 
Önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzik el.  
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az ismertetett napirendi pontok 
megtárgyalásával?  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 H a t á r o z a t 
 26/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága a 2009. február 19-én 
tartandó nyílt ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1. Ajánlati dokumentáció véleményezése a 8., 10. sz. szennyvíz-öblözethez 

szükséges ajánlati tervek elkészítéséhez. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

2. Kiviteli tervek készítésére beérkezett ajánlatok véleményezése „Az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai 
Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című pályázatra 
vonatkozóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

3. Közbeszerzés lebonyolításra, műszaki ellenőrzésre, tájékoztatási és 
könyvvizsgálói feladatok ellátására beérkezett árajánlat véleményezése 
„Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK 
Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című 
pályázathoz kapcsolódóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 
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4. Beérkezett árajánlat véleményezése útépítés és kertépítész közbeszerzési 
tervek elkészítésére „A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a 
települési örökség megőrzésével és fejlesztésével” című pályázathoz 
kapcsolódóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

5. Beérkezett árajánlat véleményezése lebonyolításra, műszaki ellenőrzésre 
„A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökség 
megőrzésével és fejlesztésével” című pályázathoz kapcsolódóan. 
Előadó: Feke László műszaki irodavezető 

6. Bejelentések.  
 

 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Tájékoztat 
arról, hogy a K&H Bank képviseletében Rigó Attila és Patik Máté Urak lehetőséget kértek az 
önkormányzat által kibocsátott kötvény kamat mértékére vonatkozó módosító ajánlatuk 
ismertetésére. Írásban kaptak a hitelszerződés módosítására ajánlatot a Banktól. Megkéri a 
K&H Bank képviselőit, hogy az ajánlatról tájékoztatót, illetve kiegészítést adjanak. 
 
Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: Köszönti a bizottság tagjait. Elmondja, hogy a 
világgazdasági válság helyzet az utóbbi időben megváltoztatott minden finanszírozási formát, 
feltételeket, és átrendezte a piacot. Magyarországon gyakorlatilag eltűnt a svájci frank alapú 
hitel az önkormányzati piacról (nem a lakossági hiteleknél) ahol a nagyobb kötvény 
kibocsátások történnek. Korábban a középtávú papírokkal lehetett finanszírozni a 
kötvénykibocsátásokat, ma viszont már senki nem köt le hosszabb időre pénzt 2-3-4 hónapnál 
hosszabb időtartamra. A hosszú távú hiteleket hosszú távú kölcsönökkel lehet finanszírozni. A 
hosszú távú finanszírozás gyakorlatilag teljesen rövid távú forrásokkal lett lefedve, amely 
nagyon-nagy forrásköltség emelkedést okozott. A bankok számára elviselhetetlen szintű 
veszteséget jelentett, hogy eltűnt a svájci frank a hitelezésnél. Ma a forrásköltségek olyan 
szinten magasak, hogy már az euroban lévő hitelezéseknél általában az alapkamat 4-5-6 plusz 
felárral kerülnek megállapításra. A helyzet nehézségét példázva elmondja, hogy Kiskunmajsa 
önkormányzata most akar 300 millió forintos kötvényt kibocsátani, és az ajánlattételi 
eljárásból az OTP Bank teljesen kivonult, tavaly február óta ritkán ad ajánlatot. A Raiffeisen 
Bank tett még ajánlatot, de ő is csak euroban és 4,6 %-os felárral. Általában 7-7,5 %-os 
felárakat számítanak. Jelenleg itt tart a piac, ezeknél a kamatokkal. 
Sajnos az a helyzet alakult ki, hogy a jelenlegi kondíciókkal tarthatatlanok lettek a bankok 
pozíciói, tovább nem lehet elviselni ezeket a kondíciókat. Minden bank kamatot emelt, eddig 
a K&H Bank nem emelt kamatot, a számlavezető önkormányzatok helyzetére külön figyeltek, 
de elérkezett az a határ, amikor már nem tudják tovább tartani ezt a forráshiányt, így 
kényszerlépésre kellett elszánniuk magukat. A piacon amikor nincs forrás, ugyanakkor uniós 
pályázatokat nyernek el az önkormányzatok, amelyhez hitelt kell felvenniük a forrásért, 
ilyenkor bármit megadnak, hogy ne veszítsék el a pályázati támogatást. Sajnos nem tud a 
vezetés mást tenni, mint a meglévő hitelek kamatait megemeli közel azonos szintre, vagy 
felmondják ezeket a hiteleket. Tájékoztat arról, hogy a jelenlegi 4 %-os felárat le tudta 
alkudni 2 %-ra, hogy ne legyen ekkora különbség a kettő között. Ez az áremelés az 
önkormányzatnak gyakorlatilag – mivel a piac párhuzamosan mozog – kamatcsökkentést fog 
eredményezni. Az alapkamat ami akkor 4 %-os volt, le fog zuhanni, a 3,95 %-ról 2,63 % lesz. 
A kötvény kibocsátásakor az alapkamat 3 % volt, és erre tette rá a bank 0,95 % marsát, így 
összesen 3,95 % lett. Amikor az önkormányzat döntött a kötvény kibocsátásról, akkor 3,95 %-
ért kelt el a kötvény. Most 2,63 %-ra módosulna összesen.  

 3



Azáltal, hogy a bank 2 %-kal megemeli a kamatrést, ezzel az önkormányzat nyer 1,32 %-ot. 
Mert 3,95 %-ról lezuhan a kamat 2,63-ra, és a svájci frank 3 %-os alapkamata időközben 
lecsökkent 0,63 %-ra.  
Azzal, hogy a bank 3,95 %-ról lecsökkenti a hitelkamatot 2,63 %-ra, amely mind a két félnek 
előnyt jelent. Ez az önkormányzatnak kamatcsökkentést eredményez, a Banknak pedig 
pozíció védést.  
A K&H Bank képviselő elmondja, hogy egy településen 500 millió forint értékű kötvényt 
bocsátottak ki. Ott is 0,95 %-ról 2 %-ra emelték a kamatfelárat. Eddig minden üzleti partnerük 
elfogadta ezt az ajánlatot. Ahogy mozognak a kamatok, ezt a bank rugalmasan kezeli. A 
kötvénykamat is ugyanúgy átváltoztatható, mint a hitelkamat. Folyamatosan figyelemmel 
kísérik a mozgást, és figyelik, hogy az önkormányzatnak kedvező legyen. Most 3,95 %-ról 
lecsökkentenék 2,63 %-ra. Természetesen mindig figyelni fogják a piac mozgását, és közös 
megegyezéssel úgy változtatják az ajánlatot, hogy az Önkormányzatot ne érje hátrány. 
 
Pap Tibor – polgármester: Amennyiben megegyeznek és a 0,95 %-os kamatfelárat 2 %-ra 
emelik, majd ezt követően a svájci frank is elkezd mozogni, és felemelkedik 3 %-ra vagy 
efölé, akkor van-e lehetőség arra, hogy visszacsökkenjen a kamatfelár? 
 
Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: A kérdésre válaszolva közli, hogy van lehetőség 
módosításra, eddig úgy gondolja nem volt panasz a szolgáltatásra. Amikor a testület döntést 
hozott a kötvénykibocsátásról, akkor a 3,95 %-os kamatot elfogadta. Figyelik, hogy ezen 
százalék felé ne menjenek, ilyen esetben módosítani fogják az ajánlatot, ahányszor erre igény 
van. Olyan, mint a betétkamat, ha lekötnek pl. 3 hónapra betétet, felmegy a jegybanki 
alapkamat, akkor a piac meditálna. Nyilván elvárják, hogy szerződést módosítsanak, vagy 
felmondják a betétet, és magasabbra kötnék le. Ha lejjebb megy a kamat, ugyanígy járnának 
el. A piaccal együtt mozognak, hogy az önkormányzatot ne érje érdeksérelem. A bank a 
kamatnak a belső struktúráját alakítja át, de az önkormányzatot csak az érdekli, mennyit kell 
fizetni.  
Az elmondottakkal tájékoztatta a pénzügyi bizottság tagjait. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megköszöni a K&H Bank Zrt. képviselőjének a tájékoztatót.  
Megkérdezi a bizottság tagjaitól, van-e valakinek kérdése, hozzászólása az elhangzottakkal 
kapcsolatban? 
 
Kiss Károly - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja: 
Hozzászólásában elmondja, hogy jó volna, ha a lakossági lakáshitelek is így változnának. 
Amikor az önkormányzat döntött a kötvény kibocsátásról a K&H Bankot azért választotta ki, 
mert a legjobb ajánlatot adta. Most nyilván bajban vannak a bankok is, és próbálnak 
egyensúlyt megteremteni. Nem tudja viszont, hogy az önkormányzatot mennyi veszteség éri 
azáltal, hogy a lekötött pénz kamata is lecsökkent. Jól hangzik, hogy a Bank lecsökkenti a 
hitelkamatot 2,63 %-ra, de az önkormányzat a lekötött pénz után mennyi kamattól esik el, azt 
is jó volna látni.Kérdése, hogy ha tovább romlik a gazdaság, akkor mi történik a kötvénnyel? 
 
Pap Tibor – polgármester: Tájékoztatja a bizottsági tagot, hogy nincs összefüggés a mostani 
kamatcsökkentési ajánlat és a lekötött pénz kamatcsökkenése között. Az önkormányzat a 
pénzét a mindenkori legjobbnak látott ajánlatot figyelve köti le. A K&H Bank Zrt. ajánlata 
csak a kötvény kamatára vonatkozik, ez a betéttel nem foglalkozik. Ezen ajánlat által az 
önkormányzat költsége csak csökken. 
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Nagy Antal - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság kültagja: Kéri, 
hogy az árfolyam vonzatáról is adjanak rövid tájékoztatót a K&H Bank képviselői. Az 
önkormányzat 300 millió forint értékű kötvényt bocsátott ki, svájci frank alapon, 150 Ft-os 
árfolyamon. Azt mindannyian tudják, hogy most jelenleg nem itt tartunk. Kérdése, hogyan 
érinti az önkormányzatot az árfolyam oldala? 
 
Kiss Gábor - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja: Ha jól 
értelmezi az önkormányzat 300 millió forint kötvényt bocsátott ki, ennek a hitelkamata 3,95 
%, de ennek az ajánlatnak az elfogadását követően 1,32 %-kal kevesebb lesz. Másik az, hogy 
az önkormányzat által lekötött betét, amire 9 % körüli kamatot kapnak, az lesz az 
önkormányzat bevétele, aminek ez lesz a költsége, a különbség pedig az önkormányzatnál 
maradó rész. Most a kötvény hitelkamat csökkentésével csak jobban járnak. Ez az ajánlat nem 
a bevételi oldalnak a csökkentése, hanem a kiadásnak a csökkenését jelenti.  
 
Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: Példával szeretné bemutatni a bizottsági tagoknak a 
kamatcsökkentés változását. Mezőberényben a testület döntött 1 milliárd forint kötvény 
kibocsátásáról kondíciók nélkül. Őket nem érdekelte mennyi a kamat, az volt a testület 
érdeke, hogy a hitelkamatnál 3 %-kal magasabb betéti kamatot kapjanak. Ha 1 % a 
hitelkamat, legyen 4 % a betéti kamat. Az érdekük az volt, hogy évente 30 millió forint tiszta 
nyereség legyen, és a banknak a dolga hogyan éri el.  
A forrást, és a betét oldalát nézve: ha 3,95 % kerekítik 4 % a hitelkamat, és hitelt vesznek fel 
4 %-ért, tehát az önkormányzat fizet 4 millió forintot 100 milliónként. Amennyiben lekötik 4 
% felett akár 1 bázisponttal, azt már nyerték. Nincs ma olyan bank, aki 3,95 %-nál ne tudna 
magasabb betéti kamatot adni. Mindaddig, amíg a város 3,95 %-nál magasabban tudja betétbe 
elhelyezni a pénzét, addig nyer rajta.  
Amennyiben Dévaványán is az lett volna az elvárás, hogy 3 %-os nyereséget kapjanak, 7 % 
betéti kamatot kellene adnia a banknak. Ők Dévaványának ettől mindig magasabb mértéket 
adtak. A következő kérdés most az lenne, hogy mi van az árfolyam veszteséggel. Ha 7 % 
felett adnak betéti kamatot, megvan a nyereség, és még tartalékot képeznek, az árfolyam 
veszteséget. Olyan betéti kamatot adnak az önkormányzatnak, amely egyszer fedezi a 
hitelkamatot, fedezi az árfolyamvesztéset és megtermeli az önkormányzatnak a nyereséget.  
 
Kiss Károly - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja: Fenntartja 
azt a meglátását, hogy ebből csak a bank jár jól, hiszen az ajánlatukban leírták, idézve: 
„A Szerződés változatlan Kamatlábbal való fenntartása a veszteségekre való tekintettel a 
Bank pénzügyi, gazdasági érdekeit lényegesen sérti.”  
Ez a Bank gazdasági érdekét sérti. Nyilván az önkormányzat érdekét is sérteni fogja, amikor 
az önkormányzat elkezdi visszatörleszteni ezt a hitelt. Szeretné, hogy akkor is ilyen 
kompromisszum készek legyenek, de sajnos ezt nem lehet írásba foglalni. 
 
Pap Tibor – polgármester: Tájékoztatja a bizottsági tagot, hogy a hitelt az önkormányzat 
2009. óta már fizeti vissza. 
 
Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a dévaványai 
önkormányzat még mindig kedvező helyzetben van, nyereséget könyvelhet el.  
 
Kiss Károly - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja: Lehet hogy 
még nyeresége származik az önkormányzatnak, de kérdés meddig. Például eltelik egy év, a 
törlesztő részlet megemelkedik.  
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Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: Hangsúlyozza, hogy a pénzpiac változásait figyelik, 
és követik azt. Megnézték, és az árfolyam veszteséget figyelembe véve 221 Ft-nál kell lennie 
a svájci franknak, akkor van tisztán 3 % nyereség. Ha 221 Ft. alatt van az árfolyam, akkor 3 
% felett van a nyereség. Pl. ha bemegy valaki a bankba és a lakására felvesz 10 millió forint 
hitelt 4 %-os kamaton, és azonnal leköti ezt az összeget 9 %-ra, akkor is 5 % marad. Az 
árfolyam veszteség elvisz 1 vagy 2 %-ot, akkor is marad 3 % nyereség.  
De ha van egy tőkeösszeg, például felvesz az önkormányzat 300 millió forintot 150 Ft-os 
árfolyamon, és az árfolyam feljebb megy 200 Ft-ra, egyből átszorozzák és a 300 millió 
forintból kb. 320 millió forint lesz. De ez téves, mert ez egy virtuális szám. Akkor lenne igaz, 
ha most ebben a pillanatban ezen az árfolyamon ki kellene fizetni, de ezt nem lehet. Amikor 
az önkormányzat fizet (és a 20 év alatt mindig egyenlően törlesztett), akkor az 1/20-át fizeti 
ki, és csak 1/20-adára kell nézni az árfolyam veszteséget. Hiszen nem a 300 millió forintot 
fogja törleszteni, hanem tegyük fel 20 millió Ft-ot. A pénzügyesnek 20 millióra kell néznie az 
árfolyamveszteséget. Ekkora árfolyam vesztességgel áll szemben a 300 millió forint betét 
kamata. Ez a lényeg. 
 
Dr. Ágoston Sándor - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja: 
Szól arról, hogy elég drasztikus volt a svájci frank emelkedése. Mi történik akkor, ha 230 Ft. 
felé emelkedik az árfolyam, akkor ismételten módosít a Bank az ajánlaton? Az már majdnem 
10 %-os emelkedés lesz. 
 
Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: Erre a kérdésre jelenleg nem tud válaszolni. Azt 
gondolja, hogy azt önkormányzatnak azt kell figyelnie, hogy a testület korábban 3,95 %-kal 
fogadta el a hitelkamatot, és amíg ez a hitelkamat marad, addig nincs probléma. Ezzel 
szemben a bank most leviszi 2,63 %-ra. Így az önkormányzat által kifizetett kamat csökken. 
Tudja, hogy az árfolyamveszteség miatt aggódik az önkormányzat. Itt lép életbe a betét 
általában, amivel lehet kompenzálni a veszteséget. A kamat árfolyamok kénytelenek bizonyos 
szinten együtt mozogni. Magyarországnak van egy bizonyos adósságállománya. Ezt az 
adósságállományt fent kell tartani, ezért a Magyar Államkincstár kötvényeket bocsát ki, amit 
a külföld megvesz. Tehát a külföld finanszírozza. Betét elhelyezésnél, ha Magyarországra 
tesznek be betétet, kérik, hogy fizessenek kockázati prémiumot, felárat. Ezért van, hogy 
Magyarország jegybanki alapkamata 9,5 %. Magyarországnak mindig lényegesen magasabb 
jegybanki alapkamattal kell rendelkezi, mint az Európai Unióban lévő alapkamat. A kettő 
között meg kell fizetni a külföldnek a kockázati prémiumát. A kettő mindig párhuzamosan 
mozog, vagy a forint javára. A svájci frank nem együtt mozog, ott megnyílt az olló.  
Ha megemelkedik az árfolyam, az önkormányzat felé kompenzálják a piaci változásokat. 
Ezzel az ajánlattal csak jobban járnak.  
Például Mezőberény önkormányzata fizet kamatokkal 24 millió forintot, betétben kap 48 
milliót. Kettő között 24 millió a különbség. Az árfolyamvesztesége pedig 7 millió forint. 24 
millió - 7 millió = 17 millió forint a nyeresége. 
 
Az ajánlatuk arra vonatkozik, hogy a 3,95 %-os kamatot leviszik 2,63 %-ra. Ebben kell 
dönteni a képviselő-testületnek. 
Szeretné hangsúlyozni, hogy amennyiben nem tudja a bank a pozícióját tartani, akkor fel kell 
mondja a hitelt. Svájci frankban nem tudnak felvenni hitelt jelenleg a piacon, csak euroban. 
Ezért fogadta el minden település a módosítást. Amennyiben az önkormányzatnak a 
fejlesztésekhez pótolnia kell a kötvénykibocsátásból származó összeget, nem fognak 2,63 %-
ért hitelt kapni. A Raiffeisen Bank csak forint és eurot ajánl, de 4,6 % a felár. Euronál nem 
0,63 % az alapkamat, hanem 2 %. Ezt 3 %-os kezelési díj terheli. Tehát minimum 6,6 % felett 
kapnának ma hitelt. 
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Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megköszöni a K&H Bank Zrt. képviselőinek a tájékoztatást. Javasolja, hogy döntsenek a 
K&H Bank Zrt. kérelmében. 
Megkérdezi a bizottság tagjaitól, javasolják-e a testületnek elfogadásra a K&H Bank Zrt. 
ajánlatát, amelyben az önkormányzat által kibocsátott kötvény kamatrés + 2 %-os emelését 
kezdeményezik. 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
 

 H a t á r o z a t 
 27/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a testületnek, 
hogy fogadja el a K&H Bank Zrt. (1051 Budapest, Vigadó tér 1. sz.) 
Dévaványa I.  2 millió CHF tőkeösszegű – kibocsátáskor 300 millió forint 
értékű – kötvény kamatrés emelésére vonatkozó kezdeményezését, a 
kezdeményező levélben foglalt feltételekkel. Az új fizetendő kamat ennek 
megfelelően a módosítást követően a jegybanki alapkamat 0,63 % plusz 2 % 
kamatrés, együttesen 2,63 %. 
 
A képviselő-testület bízza meg a polgármestert és a jegyzőt a szerződés 
aláírásával. 
 
 

 
Dr. Ágoston Sándor - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja: 
Megkérdezi a K&H Bank Zrt. képviselőitől, hogy igaz-e az a hír, mely szerint Dévaványán is 
nyitnak bankfiókot? 
 
Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: A kérdésre válaszolva elmondja, hogy tervezik 
Dévaványán is bankfiók nyitását, de a jelenlegi gazdasági helyzetben egyetlen bank sem 
vállal fel fiók nyitást. Megnézték a piaci lehetőségeket, és ha lesz rá lehetőségük, biztosan 
nyitni fognak bankfiókot. 
 
Patik Máté – K&H Bank Zrt. képviselője: Felhívja a figyelmet, hogy a díjmentes lakossági 
számlavezetést továbbra is fenn tudják tartani. Kétoldalú kedvezmény jár, az 
önkormányzatnak is kedvezőbb volna, ha a működési kiadását nem terhelik a bérek 
átutalásának költsége.  
Amennyiben bankon belül utalnak, költségmentesen tehetik meg, de ha bankon kívülre utalják 
a dolgozók béreit, annak már ára van. Csak azért, hogy az önkormányzat kifizeti a 
dolgozóknak a béreket, éves szinten kb. 1,5 millió forintba kerül. 
Felvetődött, hogy az OTP ATM automata többször elromlik, sorban állnak a dolgozók. A 
K&H Bank automatából havonta legalább két alkalommal díjmentesen tudnának pénzt 
kivenni. Javasolják a dolgozók minél nagyobb számban történő bank váltását az 
önkormányzati költségek lefaragására. A lakosok is jobban járnak, éves szinten egy háztartás 
25-70 e. Ft. körüli összeget tudna megtakarítani a banki ingyenes szolgáltatással.  
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Rigó Attila – K&H Bank Zrt. képviselője: Tájékoztat arról, hogy több önkormányzatnál az 
önkormányzat nyitotta meg minden egyes dolgozónak a számlát. Így az önkormányzat és a 
bank között díjmentesen tudják utalni a béreket. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megköszöni a K&H Bank Zrt. képviselőinek a tájékoztatást, és hogy a pénzügyi bizottság 
ülésén részt vettek. 
 

A K&H Bank Zrt. képviselői, Rigó Attila és Patik Máté távozik az ülésről. 
 

 
 

1. napirendi pont: Ajánlati dokumentáció véleményezése a 8., 10. sz. szennyvíz-
öblözethez szükséges ajánlati tervek elkészítéséhez. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Az ülést 
tovább folytatva az első napirendi pontra térnek rá, amely a 8. 10. számú szennyvíz-
öblözethez szükséges ajánlati tervek elkészítéséhez szükséges ajánlati dokumentáció 
véleményezése. 
Megkéri a műszaki irodavezetőt, hogy a bizottságot tájékoztassa a beérkezett ajánlatokról. 
 
Feke László – műszaki irodavezető: Tájékoztatja a pénzügyi bizottság tagjait, hogy az Új 
Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív Program „Dévaványa 
szennyvízberuházásának megvalósítása” című KEOP-2007-1.2.0/1F-2008-0108 jelű 
pályázaton támogatást nyertek. Kétfordulós a pályázat, ebben a fordulóban az ajánlati tervek 
elkészítésére egyszerű közbeszerzési eljárást folytatnak le. 
Az elnyert támogatás segítségével megvalósítandó feladatok ajánlati terveinek elkészítésére 
2009. február 2-án kelt levélben kértek árajánlatot 3 cégtől. Az ajánlattételi határidő 2009. 
február 16-án 10.00 órakor járt le. Az egyszerű közbeszerzési eljárásra a megadott határidő 
lejártáig 2, azaz kettő árajánlat érkezett a Polgármesteri Hivatal 13. számú hivatalos 
helyiségébe. 
 

Ajánlattevők: 
 1. Az ajánlattevő neve: ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft. 
 Az ajánlattevő székhelye: 5700 Gyula, Hold u. 10. 

 Ajánlati ár: 9. 500. 000,- Ft + 20 % ÁFA 
 
 2. Az ajánlattevő neve: KÖVITE-PLUSZ KFT. 

 Az ajánlattevő székhelye: 5700 Gyula, Nagyváradi út 54. 
 Ajánlati ár: 9. 700. 000,- Ft + 20 % ÁFA 

 
 
Mindkét ajánlat érvényes, megfelelő a felhívásban, illetve az ajánlattételi dokumentációban 
kiírtaknak. A bírálati szempontként a legalacsonyabb ajánlati árat jelölték meg, ezért 
javaslata, hogy az ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft-t bízzák meg a tervek elkészítésére. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megköszöni a műszaki irodavezetőnek a tájékoztatást. 
Megkérdezi van-e a valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéshez? 
Megállapítja, hogy a bizottság tagjai részéről kérdés, hozzászólás nincs. 
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Feke László – műszaki irodavezető: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének közbeszerzési szabályzata alapján egyszerű 
közbeszerzés esetén a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság, mint 
Bíráló Bizottság értékeli a beérkezett ajánlatokat. Készítenek Bírálóbizottsági jegyzőkönyvet 
is. Elmondja mit kell tartalmazni a jegyzőkönyvnek, melyet el fognak készíteni. (A 
bírálóbizottsági jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyvhöz mellékletként csatolva található.) 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Az elnök 
kéri a bizottság tagjait szavazásra, az írásban mellékelt bírálati lap alapján nyilatkozzanak, 
javasolják-e nyertesként meghatározni az Új Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és 
Energia Operatív Program keretében a „Dévaványa szennyvízberuházásának megvalósítása” 
című KEOP-2007-1.2.0/1F-2008-0108 jelű pályázat tárgyában a legalacsonyabb ajánlatot 
benyújtó ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft-t. 
A bizottság elnöke megállapítja, hogy a „Dévaványa szennyvízberuházásának megvalósítása” 
című KEOP-2007-1.2.0/1F-2008-0108 jelű pályázat”  tárgyában beérkezett ajánlatok 
nyerteséül az ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft. 9.500.000 Ft. + ÁFA összegű ajánlatát 
javasolják elfogadásra, és bízzák meg a tervek elkészítésére. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 H a t á r o z a t 
 28/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága, mint Bírálóbizottság 
javasolja a testületnek, hogy az Új Magyarország Fejlesztési Terv Környezet 
és Energia Operatív Program „Dévaványa szennyvízberuházásának 
megvalósítása” című KEOP-2007-1.2.0/1F-2008-0108 jelű pályázaton 
elnyert támogatás segítségével megvalósítandó feladatok ajánlati terveinek 
elkészítésére az ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft-t. (5700 Gyula, Hold 
u. 10.) bízzák meg, és a 9.500.000,- Ft + 20 % ÁFA összegű ajánlatát, mint 
legalacsonyabb összegű ajánlatot hirdesse ki nyertesnek.  
A Képviselő-testület bízza meg a Polgármestert a Megbízási szerződés 
aláírásával. 
 

 

2. napirend: Kiviteli tervek készítésére beérkezett ajánlatok véleményezése „Az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai Ambrus Általános 
Iskola intézményegységében.” című pályázatra vonatkozóan. 
 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
következő napirend a kiviteli tervek készítésére beérkezett ajánlatok véleményezése „Az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai Ambrus Általános 
Iskola intézményegységében.” című pályázatra vonatkozóan. Megkéri a műszaki irodavezetőt, 
hogy a bizottság tagjait tájékoztassa a beérkezett ajánlatokról. 
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Feke László – műszaki irodavezető: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város 
Önkormányzata az Új Magyarország Fejlesztési Terv Dél-alföldi Operatív Program 
támogatási rendszeréhez benyújtott „Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek 
javítása az Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében.” című DAOP-4.2.1/2F-2008-0006 jelű első fordulós pályázatát a 
ROP IH. vezetője 294.226.409,- Ft. összeggel,  támogatásra érdemesnek ítélte meg. A 
beruházás összköltsége 309.712.010,- Ft. 
A projekt az Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében Dévaványa, Vörösmarty M. u. 6-8. szám alatt az 1903 hrsz-ú 
ingatlanokon valósul meg. A Projekt célja az infrastrukturális és módszertani váltás egymásra 
hatásával megvalósuló komplex közoktatás-fejlesztés, versenyképes tudás átadásával egyenlő 
munkaerő-piaci esélyek biztosítása az itt felnövő gyermekeknek, gazdasági fejlesztési 
indukálása és a népességmegtartó erő növelése.  
Az épület kivitelezésének vállalkozásba adása a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. 
törvény hatálya alá esik, így a közbeszerzési eljárás lefolytatásához, valamint a kivitelezési 
tevékenység végzéséhez az építőipari kivitelezési tevékenységről, az építési naplóról és a 
kivitelezési dokumentáció tartalmáról szóló 290/2007. (X.31.) Korm. rendelet 16. § (1) 
bekezdése alapján kivitelezési dokumentáció szükséges. 
Az épület tervezésének szerzői jogával Borbola László ügyvezető igazgató (Thermál-Ber Kft. 
5600 Békéscsaba, Dr. Becsey O. u. 10-12. sz. alatti) okleveles építészmérnök rendelkezik, 
mint eredeti tervező. 
 
A fent felsorolt feladat elvégzésére a vonatkozó jogszabályokban foglaltak 
figyelembevételével a helyi beszerzési eljárásra három cégtől kértek árajánlatot. A megadott 
határidőig: 2009. február 17. 10.00 óráig mindhárom cég megküldte árajánlatát a következő 
tartalommal: 
 

1. Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, Beruházás- és vállalkozásszervező Kft. 
 5600 Békéscsaba, Pásztor u. 34. 
 Ajánlati ár: 7. 900. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 9. 480. 000,- Ft 
 Tervszállítási határidő: 2009. március 25. 
 Tervek: 8 pld. kiviteli terv 
 

2. Thermál-Ber Kft. 
 5600 Békéscsaba, Dr. Becsey O. u. 10-12. 
 Ajánlati ár: 7. 540. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 9. 048. 000,- Ft 
 Tervszállítási határidő: 2009. március 23. 
 Tervek: 8 pld. kiviteli terv, 8 pld. árazatlan  és  
  2 pld. árazott költségvetés 

3. ATTIKA Team Kft. 
 5600 Békéscsaba, Dr. Becsey O. u. 10-12. 
 Ajánlati ár: 7. 700. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 9. 240. 000,- Ft 
 Tervszállítási határidő: 2009. március 23. 
 Tervek: 8 pld. kiviteli terv 
 
 
Bírálati szempontként a legalacsonyabb árat jelölték még, így a beérkezett ajánlatok közül a 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást kérő a Thermál-Ber Kft.  
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Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megköszöni a műszaki irodavezetőnek a tájékoztatást. 
Megkérdezi van-e a valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéshez? 
Megállapítja, hogy a bizottság tagjai részéről kérdés, hozzászólás nincs. 
 
Feke László – műszaki irodavezető: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének közbeszerzési szabályzata alapján helyi beszerzési 
eljárás esetén a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság 3 tagja, mint 
Bírálóbizottság értékeli a beérkezett ajánlatokat. Az egyik tag a bizottság elnöke. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
közbeszerzési szabályzat értelmében javasolja, hogy a Bírálóbizottság tagjait válasszák meg. 
Kéri a jelenlévőket jelöltek állítására. 
Az ülésen Kondacs György bizottsági tag és Kanó József bizottsági tag neve hangzik el 
jelöltként. 
A bizottság elnöke kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e azzal, hogy az Új 
Magyarország Fejlesztési Terv Dél-alföldi Operatív Program támogatási rendszeréhez 
benyújtott „Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános 
Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében” című DAOP-
4.2.1/2F-2008-0006 jelű pályázat keretében a projekt megvalósítására beérkezett ajánlatok 
elbírálására hozzanak létre 3 tagú Bírálóbizottságot, melynek tagjai a következő személyek 
legyenek: 

- Földi Imre 
- Kondacs György 
- Kanó József 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 

 H a t á r o z a t 
 29/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága az Új Magyarország 
Fejlesztési Terv Dél-alföldi Operatív Program támogatási rendszeréhez 
benyújtott „Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása 
az Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében” című DAOP-4.2.1/2F-2008-0006 jelű pályázat 
keretében a felújítás és akadálymentesítés kiviteli tervdokumentációjának 
elkészítésére beérkezett ajánlatok elbírálására Bírálóbizottságot hoz létre, 
melynek tagjai a következő személyek: 

1. Földi Imre 
2. Kondacs György 
3. Kanó József 

 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
Bírálóbizottság ülésezésének idejére szünetet rendel el. 
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A Bíráló Bizottság ülésének befejeztével a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati 
Vagyonkezelő Bizottság ülése tovább folytatódik. (A Bírálóbizottság üléséről készült 
jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyvhöz mellékelten csatolva található.) 
 

A bizottság elnöke ismerteti, hogy a Bírálóbizottság a Thermál-Ber Kft. 7.540.000 Ft. + 20 % 
ÁFA, összesen 9.048.000 Ft. ajánlatát, mint legalacsonyabb összegű ajánlattevőt javasolja 
nyertesnek kihirdetni. 

 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni az előterjesztéshez? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzik el. Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
Aki egyetért, hogy Thermál-Ber Kft. 7.540.000 Ft. + 20 % ÁFA, összesen 9.048.000 Ft. 
ajánlatát, mint legalacsonyabb összegű ajánlattevőt hirdesse ki a testület nyertesnek, kéri az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 H a t á r o z a t 
 30/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a testületnek, 
hogy „Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az 
Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében.” című pályázathoz kapcsolódó felújítás és 
akadálymentesítés kiviteli tervdokumentációjának elkészítésére (helyi 
beszerzési eljárás) a Thermál-Ber Kft. (5600 Békéscsaba, Dr. Becsey O. u. 
10-12.) 9. 048. 000,- Ft bruttó áras ajánlatát, mint legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatás ajánlatot hirdesse ki nyertesnek. 
 
A képviselő-testület bízza meg a Polgármestert a vállalkozási szerződés 
aláírásával. 
 

 
 
3. napirend: Közbeszerzés lebonyolításra, műszaki ellenőrzésre, tájékoztatási és 
könyvvizsgálói feladatok ellátására beérkezett árajánlatok véleményezése „Az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai Ambrus Általános 
Iskola intézményegységében.” című pályázathoz kapcsolódóan. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Ismerteti a 
következő napirendi pontot, amely közbeszerzés lebonyolításra, műszaki ellenőrzésre, 
tájékoztatási és könyvvizsgálói feladatok ellátására beérkezett árajánlatok véleményezése „Az 
érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai Ambrus 
Általános Iskola intézményegységében.” című pályázathoz kapcsolódóan. Megkéri a műszaki 
irodavezetőt, tájékoztassa a bizottság tagjait a beérkezett ajánlatokról. 
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Feke László – műszaki irodavezető: Dévaványa Város Önkormányzata az Új Magyarország 
Fejlesztési Terv Dél-alföldi Operatív Program támogatási rendszeréhez benyújtott „Az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános Művelődési Központ 
Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című DAOP-4.2.1/2F-2008-0006 
jelű első fordulós pályázatát a ROP IH. vezetője 294.226.409,- Ft. összegű támogatásra 
érdemesnek ítélte meg. A beruházás összköltsége 309.712.010,- Ft. 
A projekt az Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében Dévaványa, Vörösmarty M. u. 6-8. szám alatt az 1903 hrsz-ú 
ingatlanokon valósul meg. A Projekt célja az infrastrukturális és módszertani váltás egymásra 
hatásával megvalósuló komplex közoktatás-fejlesztés, versenyképes tudás átadásával egyenlő 
munkaerő-piaci esélyek biztosítása az itt felnövő gyermekeknek, gazdasági fejlesztési 
indukálása és a népességmegtartó erő növelése.  

1. Az épület kivitelezésének vállalkozásba adása a közbeszerzésekről szóló 2003. évi 
CXXIX. törvény hatálya alá esik, így a közbeszerzési eljárás lefolytatásához 
közbeszerzési szakember/szervezet igénybevétele szükséges.  

2. Az építőipari kivitelezési tevékenységről, az építési naplóról és a kivitelezési 
dokumentáció tartalmáról szóló 290/2007. (X.31.) Korm. rendelet 15. § (1) bekezdése 
alapján az építtető a Kbt. hatálya alá eső építési engedélyhez kötött építési beruházás 
esetén köteles építési műszaki ellenőrt megbízni a (3-5) bekezdésben foglalt feladatok 
ellátására. 

3. A pályázatunk részét képezi a nyilvánosság biztosítása, melynek elemei: 
• megfelelő emléktábla kihelyezése; 
• folyamatos tájékoztatás a település honlapján; 
• záró rendezvény szervezése, ahol az érdeklődők megismerhetik a fejlesztés 

eredményeit, a további lépéseket; 
• Hirdetések megjelentetése a Dévaványai Hírlap és a Békés Megyei Hírlap 

lapokban, a beruházás kezdetén, valamint a munkálatok befejezésével. 
4. A projekt megvalósításának és a Strukturális Alapokból, valamint a hazai forrásokból 

származó támogatásnak elszámolásához szükséges, a megfelelő minőség, az 
átláthatóság biztosítása, ezért szükséges a könyvvizsgálói feladatok elvégzése. 

A fent felsorolt feladatok elvégzésére a vonatkozó jogszabályokban foglaltak 
figyelembevételével a helyi beszerzési eljárásra három cégtől kértek árajánlatot. A megadott 
határidőig: 2009. február 17. 1030 óráig mindhárom cég megküldte árajánlatát a következő 
tartalommal: 

1. DUPLEX Építő- és Földmérő Mérnöki Kft. 
 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13. 
 a.) Közbeszerzési eljárás lefolytatása  
 b.) Műszaki ellenőrzése  
 c.) PR tevékenység ellátása  
 d.) Könyvvizsgálói feladatok ellátása   
 Ajánlati ár összesen: 6. 250. 000,- Ft + ÁFA =  7. 500. 000,- Ft 
 

2. TRISIUS Kft. 
 5600 Békéscsaba, Árpád sor 2/2. 
 a.) Közbeszerzési eljárás lefolytatása:  1. 800. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 2. 160. 000,- Ft 
 b.) Műszaki ellenőrzése: 3. 300. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 3. 960. 000,- Ft 
 c.) PR tevékenység ellátása:  900. 000,- Ft + 20 % ÁFA =  1. 080. 000,- Ft 
 d.) Könyvvizsgálói feladatok ellátása 375. 000,- Ft + 20 % ÁFA =  450. 000,- Ft 
 Ajánlati ár összesen: 6. 375. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 7. 650. 000,- Ft 
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3. Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, Beruházás- és vállalkozásszervező Kft. 
 5600 Békéscsaba, Pásztor u. 34. 
 a.) Közbeszerzési eljárás lefolytatása:  1. 700. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 2. 040. 000,- Ft 
 b.) Műszaki ellenőrzése: 3. 270. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 3. 924. 000,- Ft 
 c.) PR tevékenység ellátása:  800. 000,- Ft + 20 % ÁFA =  960. 000,- Ft 
 d.) Könyvvizsgálói feladatok ellátása 300. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 360. 000,- Ft 
 Ajánlati ár összesen: 6. 070. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 7. 284. 000,- Ft 
 
 
Bírálati szempontként a legalacsonyabb árat jelölték még, így a beérkezett ajánlatok közül a 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást kérő a Békés Mérnök Kft.  
 
A műszaki irodavezető tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének közbeszerzési szabályzata alapján helyi beszerzési eljárás esetén a 
Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság 3 tagja, mint Bírálóbizottság 
értékeli a beérkezett ajánlatokat. Az egyik tag a bizottság elnöke. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
közbeszerzési szabályzat értelmében javasolja, hogy a Bírálóbizottság tagjait válasszák meg. 
Kéri a jelenlévőket jelöltek állítására. 
Az ülésen Kondacs György bizottsági tag és Kanó József bizottsági tag neve hangzik el 
jelöltként. 
A bizottság elnöke kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e azzal, hogy „Az érték 
benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános Művelődési Központ 
Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című pályázathoz kapcsolódó 
felújítás és akadálymentesítés közbeszerzési eljárás lefolytatásának, műszaki ellenőrzésének, a 
PR tevékenység ellátásának, valamint a könyvvizsgálói feladatok munkáira beérkezett ajánlatok 
elbírálására hozzanak létre 3 tagú Bírálóbizottságot, melynek tagjai a következő személyek 
legyenek: 

- Földi Imre 
- Kondacs György 
- Kanó József 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 

 H a t á r o z a t 
 31/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága „Az érték benned 
van! A versenyképesség feltételeinek javítása az Általános Művelődési 
Központ Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.” című 
pályázathoz kapcsolódó felújítás és akadálymentesítés közbeszerzési eljárás 
lefolytatásának, műszaki ellenőrzésének, a PR tevékenység ellátásának, 
valamint a könyvvizsgálói feladatok munkáira beérkezett ajánlatok 
elbírálására Bírálóbizottságot hoz létre, melynek tagjai a következő 
személyek: 

1. Földi Imre 
2. Kondacs György 
3. Kanó József 
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Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
Bírálóbizottság ülésezésének idejére szünetet rendel el. 

A Bíráló Bizottság ülésének befejeztével a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati 
Vagyonkezelő Bizottság ülése tovább folytatódik. (A Bírálóbizottság üléséről készült 
jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyvhöz mellékelten csatolva található.) 
A bizottság elnöke ismerteti, hogy a Bírálóbizottság a Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, 
Beruházás- és Vállalkozásszervező Kft. 6.070.000 Ft. + 20 % ÁFA, összesen 7.284.000 Ft. 
ajánlatát, mint legalacsonyabb összegű ajánlattevőt javasolja nyertesnek kihirdetni. 

 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni az előterjesztéshez? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzik el. Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
Aki egyetért, hogy a Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, Beruházás- és Vállalkozásszervező 
Kft. 6.070.000 Ft. + 20 % ÁFA, összesen 7.284.000 Ft. ajánlatát, mint legalacsonyabb 
összegű ajánlattevőt hirdesse ki a testület nyertesnek, kéri az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 H a t á r o z a t 
 32/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a testületnek, 
hogy „Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az 
Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola 
intézményegységében.” című pályázathoz kapcsolódó felújítás és 
akadálymentesítés közbeszerzési eljárás lefolytatásának, műszaki 
ellenőrzésének, a PR tevékenység ellátásának, valamint a könyvvizsgálói 
feladatok munkáira (helyi beszerzési eljárás) a Békés Mérnök Kft. (5600 
Békéscsaba, Pásztor u. 34.) 7. 284. 000,- Ft bruttó áras ajánlatát, mint 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás ajánlatot hirdesse ki nyertesnek. 
 
A képviselő-testület bízza meg a polgármestert a vállalkozási szerződés 
aláírásával. 
 
 

4. napirend: Beérkezett árajánlat véleményezése útépítés és kertépítész közbeszerzési 
tervek elkészítésére „A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökség 
megőrzésével és fejlesztésével” című pályázathoz kapcsolódóan. 
 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Ismerteti a 
következő napirendi pontot, amely beérkezett árajánlat véleményezése útépítés és kertépítész 
közbeszerzési tervek elkészítésére „A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési 
örökség megőrzésével és fejlesztésével” című pályázathoz kapcsolódóan. 
Megkéri a műszaki irodavezetőt, hogy a beérkezett ajánlatokról tájékoztassa a bizottság 
tagjait. 
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Feke László – műszaki irodavezető: Dévaványa Város Önkormányzata az Új Magyarország 
Fejlesztési Terv Dél-alföldi Operatív Program támogatási rendszeréhez benyújtott „A 
Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökségmegőrzésével és 
fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 jelű pályázatát a DARFÜ Kht. vezetője 
48.116.025,- Ft összegű, csökkentett támogatásra érdemesnek ítélte meg. Az elszámolható 
költségeket 687.750,- Ft-tal csökkentette, amely a műszaki ellenőri költségtételt érinti. A 
beruházás csökkentett összköltsége így 53.462.250,- Ft-ra alakult. 
A projekt kivitelezésének vállalkozásba adása a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. 
törvény hatálya alá esik, így a közbeszerzési eljárás lefolytatásához, valamint a kivitelezési 
tevékenység végzéséhez az építőipari kivitelezési tevékenységről, az építési naplóról és a 
kivitelezési dokumentáció tartalmáról szóló 290/2007. (X.31.) Korm. rendelet 16.§ (1) 
bekezdése alapján kivitelezési dokumentáció szükséges. 
Az engedélyezési tervekkel rendelkezünk. Az útépítés tervdokumentációját a STOP-TERV 
Bt., míg a kertépítészeti tervdokumentációt a SZÁSZ-KERT Bt. készítette. 
A fent felsorolt feladat elvégzésére a vonatkozó jogszabályokban foglaltak 
figyelembevételével a helyi beszerzési eljárásra három cégtől kértünk árajánlatot. A megadott 
határidőig: 2009. február 16. 1030 óráig mindhárom cég megküldte árajánlatát a következő 
tartalommal: 

1. Békés Mérnök Kft. 
 5600 Békéscsaba, Pásztor u. 34. 
 Ajánlati ár: 1. 250. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 1. 500. 000,- Ft 
 Tervszállítási határidő: 2009. március 20. 
 Tervek: 8 pld. kiviteli terv 
 

2. TRISIUS Kft. 
 5600 Békéscsaba, Árpád sor 2/2. 
 Ajánlati ár: 1. 350. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 1. 620. 000,- Ft 
 Tervszállítási határidő: 2009. március 20. 
 Tervek: 8 pld. kiviteli terv 
 

3. CSABATERV BT. 
 5600 Békéscsaba, Árpád sor 2/2. 
 Ajánlati ár: 1. 500. 000,- Ft + 20 % ÁFA = 1. 800. 000,- Ft 
 Tervszállítási határidő: 2009. március 20. 
 Tervek: 8 pld. kiviteli terv 
Bírálati szempontként a legalacsonyabb árat jelölték még, így a beérkezett ajánlatok közül a 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást kérő a Békés Mérnök Kft.  
 
A műszaki irodavezető tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének közbeszerzési szabályzata alapján helyi beszerzési eljárás esetén a 
Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság 3 tagja, mint Bírálóbizottság 
értékeli a beérkezett ajánlatokat. Az egyik tag a bizottság elnöke. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
közbeszerzési szabályzat értelmében javasolja, hogy a Bírálóbizottság tagjait válasszák meg. 
Kéri a jelenlévőket jelöltek állítására. 
Az ülésen Kondacs György bizottsági tag és Kanó József bizottsági tag neve hangzik el 
jelöltként. 
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A bizottság elnöke kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e azzal, hogy „A 
Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökségmegőrzésével és 
fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 jelű pályázaton elnyert támogatás segítségével 
megvalósítandó feladatok útépítés és kertépítész közbeszerzési tervek elkészítésére beérkezett 
ajánlatok elbírálására hozzanak létre 3 tagú Bírálóbizottságot, melynek tagjai a következő 
személyek legyenek: 

- Földi Imre 
- Kondacs György 
- Kanó József 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 H a t á r o z a t 
 33/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága „A Dévaványa 
kistérségi szerepének erősítése a települési örökségmegőrzésével és 
fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 jelű pályázaton elnyert 
támogatás segítségével megvalósítandó feladatok útépítés és kertépítész 
közbeszerzési tervek elkészítésére beérkezett ajánlatok elbírálására 
Bírálóbizottságot hoz létre, melynek tagjai a következő személyek: 

1. Földi Imre 
2. Kondacs György 
3. Kanó József 

 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
Bírálóbizottság ülésezésének idejére szünetet rendel el. 

A Bíráló Bizottság ülésének befejeztével a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati 
Vagyonkezelő Bizottság ülése tovább folytatódik. (A Bírálóbizottság üléséről készült 
jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyvhöz mellékelten csatolva található.) 

 

A bizottság elnöke ismerteti, hogy a Bírálóbizottság a Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, 
Beruházás- és Vállalkozásszervező Kft. 1.250.000 Ft. + 20 % ÁFA, összesen 1.500.000 Ft. 
ajánlatát, mint legalacsonyabb összegű ajánlattevőt javasolja nyertesnek kihirdetni. 

 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni az előterjesztéshez? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzik el. Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
Aki egyetért, hogy a Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, Beruházás- és Vállalkozásszervező 
Kft. 1.250.000 Ft. + 20 % ÁFA, összesen 1.500.000 Ft. ajánlatát, mint legalacsonyabb 
összegű ajánlattevőt hirdesse ki a testület nyertesnek, kéri az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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 H a t á r o z a t 
 34/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a testületnek, 
hogy „A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési 
örökségmegőrzésével és fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 
jelű pályázaton elnyert támogatás segítségével megvalósítandó feladatok 
útépítés és kertépítész közbeszerzési tervek elkészítésére (helyi beszerzési 
eljárás) a Békés Mérnök Kft. (5600 Békéscsaba, Pásztor u. 34.) 1. 500. 
000,- Ft bruttó áras ajánlatát, mint legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatású ajánlatot hirdesse ki nyertesnek. 
 
A képviselő-testület bízza meg a polgármestert a vállalkozási szerződés 
aláírásával. 
 
 

5. napirend: Beérkezett árajánlat véleményezése lebonyolításra, műszaki ellenőrzésre 
„A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökség megőrzésével és 
fejlesztésével” című pályázathoz kapcsolódóan. 
 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Ismerteti a 
következő napirendi pontot, amely beérkezett árajánlat véleményezése lebonyolításra, 
műszaki ellenőrzésre „A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökség 
megőrzésével és fejlesztésével” című pályázathoz kapcsolódóan. 
Ismételten megkéri a műszaki irodavezetőt, hogy a beérkezett ajánlatokról tájékoztassa a 
bizottság tagjait. 
 
Feke László – műszaki irodavezető: Dévaványa Város Önkormányzata az Új Magyarország 
Fejlesztési Terv Dél-alföldi Operatív Program támogatási rendszeréhez benyújtott „A 
Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökségmegőrzésével és 
fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 jelű pályázatát a DARFÜ Kht. vezetője 
48.116.025,-Ft összegű, csökkentett támogatásra érdemesnek ítélte meg.  
Az elszámolható költségeket 687.750,- Ft-tal csökkentette, amely a műszaki ellenőri 
költségtételt érinti. A beruházás csökkentett összköltsége így 53.462.250,- Ft-ra alakult. 

A projekt a város főterén az 1891, 1892 és 1769 hrsz-ú ingatlanokon valósul meg a STOP-
TERV Bt. útépítés és SZÁSZ-KERT Bt. kertépítészeti engedélyezési tervei alapján. Első 
lépésként az alábbiakban felsorolt feladatok elvégzésére kell kiválasztanunk a megfelelő 
szervezetet: 

1. Az épület kivitelezésének vállalkozásba adása a közbeszerzésekről szóló 2003. 
évi CXXIX. törvény hatálya alá esik, így a közbeszerzési eljárás 
lefolytatásához közbeszerzési szakember/szervezet igénybevétele szükséges.  

2. Az építőipari kivitelezési tevékenységről, az építési naplóról és a kivitelezési 
dokumentáció tartalmáról szóló 290/2007. (X.31.) Korm. rendelet 15.§ (1) 
bekezdése alapján az építtető a Kbt. hatálya alá eső építési engedélyhez kötött 
építési beruházás esetén köteles építési műszaki ellenőrt megbízni a (3-5) 
bekezdésben foglalt feladatok ellátására. 
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A fent felsorolt feladatok elvégzésére a vonatkozó jogszabályokban foglaltak figyelembevételével 
a helyi beszerzési eljárásra három cégtől kértünk árajánlatot. A megadott határidőig: 2009. február 
16. 10 óráig mindhárom cég megküldte árajánlatát a következő tartalommal: 

 

1. Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, Beruházás- és vállalkozásszervező 
Kft. 

 5600 Békéscsaba, Pásztor u. 34. 
 a.) Közbeszerzési eljárás lebonyolítása 1. 165. 000,- Ft + ÁFA =  1. 398. 000,- Ft 
 b.) Műszaki ellenőrzés lebonyolítása 675. 000,- Ft + ÁFA =  810. 000,- Ft 
 Ajánlati ár összesen: 1. 840. 000,- Ft + ÁFA =  2. 208. 000,- Ft 
 Teljesítési határidő: Igazodnak a megkötendő támogatási, illetve a kivitelezővel
 megkötendő szerződéshez. 
 
 

2. TRISIUS Kft. 5600 Békéscsaba, Árpád sor 2/2. 
 a.) Közbeszerzési eljárás lebonyolítása 1. 300. 000,- Ft + ÁFA = 1. 560. 000,- Ft 
 b.) Műszaki ellenőrzés lebonyolítása 750. 000,- Ft + ÁFA =  900. 000,- Ft 
 Ajánlati ár összesen: 2. 050. 000,- Ft + ÁFA =  2. 460. 000,- Ft 
 Teljesítési határidő: Igazodnak a megkötendő támogatási, illetve a kivitelezővel
 megkötendő szerződéshez. 
 
 

3. DUPLEX KFT. 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13. 
 a.) Közbeszerzési eljárás lebonyolítása 1. 250. 000,- Ft + ÁFA = 1. 500. 000,- Ft 
 b.) Műszaki ellenőrzés lebonyolítása 750. 000,- Ft + ÁFA = 900. 000,- Ft 
 Ajánlati ár összesen: 2. 000. 000,- Ft + ÁFA =  2. 400. 000,- Ft 
 Teljesítési határidő: Igazodnak a megkötendő támogatási, illetve a kivitelezővel
 megkötendő szerződéshez. 
 
 
Bírálati szempontként a legalacsonyabb árat jelölték még, így a beérkezett ajánlatok közül a 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást kérő a Békés Mérnök Kft.  
 
A műszaki irodavezető tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének közbeszerzési szabályzata alapján helyi beszerzési eljárás esetén a 
Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság 3 tagja, mint Bírálóbizottság 
értékeli a beérkezett ajánlatokat. Az egyik tag a bizottság elnöke. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
közbeszerzési szabályzat értelmében javasolja, hogy a Bírálóbizottság tagjait válasszák meg. 
Kéri a jelenlévőket jelöltek állítására. 
Az ülésen Kondacs György bizottsági tag és Kanó József bizottsági tag neve hangzik el 
jelöltként. 
A bizottság elnöke kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e azzal, hogy „A 
Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökségmegőrzésével és 
fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 jelű pályázaton elnyert támogatás segítségével 
megvalósítandó közbeszerzési eljárás lebonyolításának és műszaki ellenőrzési feladatok 
ellátásának munkáira beérkezett ajánlatok elbírálására hozzanak létre 3 tagú Bírálóbizottságot, 
melynek tagjai a következő személyek legyenek: 
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- Földi Imre 
- Kondacs György 
- Kanó József 

 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 H a t á r o z a t 
 35/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága „A Dévaványa 
kistérségi szerepének erősítése a települési örökségmegőrzésével és 
fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 jelű pályázaton elnyert 
támogatás segítségével megvalósítandó közbeszerzési eljárás 
lebonyolításának és műszaki ellenőrzési feladatok ellátásának munkáira 
beérkezett ajánlatok elbírálására Bírálóbizottságot hoz létre, melynek tagjai 
a következő személyek: 

1. Földi Imre 
2. Kondacs György 
3. Kanó József 

 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: A 
Bírálóbizottság ülésezésének idejére szünetet rendel el. 

 

A Bíráló Bizottság ülésének befejeztével a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati 
Vagyonkezelő Bizottság ülése tovább folytatódik. (A Bírálóbizottság üléséről készült 
jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyvhöz mellékelten csatolva található.) 

 

A bizottság elnöke ismerteti, hogy a Bírálóbizottság a Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, 
Beruházás- és Vállalkozásszervező Kft. 1.840.000 Ft. + 20 % ÁFA, összesen 2.208.000 Ft. 
ajánlatát, mint legalacsonyabb összegű ajánlattevőt javasolja nyertesnek kihirdetni. 

 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni az előterjesztéshez? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzik el. Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
Aki egyetért, hogy a Békés Mérnök Tervező, Szolgáltató, Beruházás- és Vállalkozásszervező 
Kft. 1.840.000 Ft. + 20 % ÁFA, összesen 2.208.000 Ft. ajánlatát, mint legalacsonyabb 
összegű ajánlattevőt hirdesse ki a testület nyertesnek, kéri az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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 H a t á r o z a t 
 36/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a testületnek, 
hogy „A Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési 
örökségmegőrzésével és fejlesztésével” című DAOP-5.1.2/B-2008-0011 
jelű pályázaton elnyert támogatás segítségével megvalósítandó 
közbeszerzési eljárás lebonyolításának és műszaki ellenőrzési feladatok 
ellátásának munkáira (helyi beszerzési eljárás) a Békés Mérnök Kft. (5600 
Békéscsaba, Pásztor u. 34.) 2. 208. 000,- Ft bruttó áras ajánlatát, mint 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás ajánlatot hirdesse ki nyertesnek. 
A képviselő-testület bízza meg a polgármestert a vállalkozási szerződés 
aláírásával. 
 

 
6. napirend: Bejelentések. 
 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi, van-e még valakinek bejelentése? 
 
Feke László – műszaki irodavezető: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2007. szeptemberi testületi ülésén a 262/2007. (IX. 11.) 
Kt. számú határozattal úgy döntött, hogy pályázatot nyújt be az „Alapfokú nevelési-oktatási 
intézmények és gimnáziumok infrastruktúrájának fejlesztése (DAOP-2007-4.2.1./2 F)” 
címmel a Ványai Ambrus Általános Iskola, Vörösmarty u. 6. sz. alatt lévő központi épület 
akadálymentesítésére és teljes felújítására. 
A kétfordulós pályázat első fordulója a projektfejlesztés időszaka, mely mérföldkövekre 
tagolódik. Az utolsó mérföldkő elfogadásánál tartunk, melyet követően 2009. február 27-ig 
lehet benyújtani a második fordulós pályázatunkat. Ehhez szükséges csatolni a képviselő-
testület határozatát a 2009. évi költségvetésében biztosítandó önerő meglétéről. A beruházás 
összköltsége 300. 759. 666,- Ft, amelyből az igényelt támogatás összeg 285.721.409,- Ft (95 
%), míg a szükséges önerő 15. 037. 985,- Ft (5%). 
Kéri, hogy a bizottság tegyen javaslatot a testület felé arra vonatkozóan, hogy a pályázathoz a 
saját erőt biztosítsa-e. 
 
Pap Tibor – polgármester: Hozzászólásában tájékoztat arról, hogy a 2009. évi költségvetés 
tervezete tartalmazza a pályázathoz szükséges önerő keretet. Ebben a pályázatban 95 %-os 
támogatást lehet elnyerni. 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra. Aki egyetért a határozati javaslatban leírtakkal, és azt 
elfogadásra javasolja a testületnek, kéri kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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 H a t á r o z a t 
 37/2009. (II. 19.) PEÖV. Biz. hat. 

 
 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a testületnek, 
hogy a Dél-alföldi Operatív Program Alapfokú nevelési-oktatási 
intézmények és gimnáziumok infrastruktúrájának fejlesztése című 2. 
fordulójának pályázati felhívására „Az érték benned van! A 
versenyképesség feltételeinek javítása az Általános Művelődési Központ 
Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében.”című (DAOP-
2007-4.2.1./2 F-2008-0006)” projektjét nyújtsa be.  
A 300. 759. 666,- Ft. összköltségű projekthez a 285. 721. 409,- Ft (95 %) 
támogatást igényel, és a szükséges 5 %-os önerőt, azaz 15. 037. 985,- Ft-ot a 
2009. évi költségvetésében a Felújítási kiadások jogcímén biztosítsa. 
 

 
 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi, van-e még valakinek kérdése, bejelentése? 
Megállapítja, hogy bejelentés nincs. 

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 1510 órakor bezárja. 
 
 

Kelt: mint az első oldalon 
 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 ________________________ 
 Földi Imre  
 bizottság elnöke 
 
 
 _______________________ 
 Hermeczi Erika  
 jegyzőkönyvvezető 
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